В отдел ЗАГС
	 администрации Старицкого района Тверской области

	от
	Поповой Натальи Николаевны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г. Волжский, Волгоградская обл.

	ул. Советская, д.24, кв.43

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	18 04
	№
	236965

	выдан
	УВД г. Волжского Волгоградской области

	            «
	24
	»
	декабря

	2004
	г.

Заявление

Прошу выдать из архива отдела ЗАГС

	справку из актовой записи о
	смерти

	на
	отца  Синеглазова Николая Ивановича

	для предъявления
	по месту требования

	«
	24
	»
	апреля

	2011
	г.

	Попова

	подпись

	ВХОД №

	"___" ________201  г.

	В отдел ЗАГС
	 администрации  Старицкого района Тверской области

	от
	Поповой Натальи Николаевны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г. Волжский, Волгоградская обл.

	ул. Советская, д.24, кв.43

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	18 04
	№
	236965

	выдан
	УВД г. Волжского Волгоградской области

	            «
	24
	»
	декабря

	2004
	г.

Заявление

Прошу выдать из архива отдела ЗАГС справку

	 из актовой записи о
	заключении брака

	на
	Попова Петра Сергеевича и Синеглазову Наталью Николаевну

	для предъявления
	по месту требования

	«
	24
	»
	апреля

	2
	г.

	Попова

	подпись

	ВХОД №

	"___" _______   г.

	В отдел ЗАГС
	 администрации  Старицкого района Тверской области

	от
	Поповой Натальи Николаевны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г. Волжский, Волгоградская обл.

	ул. Советская, д.24, кв.43

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	18 04
	№
	236965

	выдан
	УВД г. Волжского Волгоградской области

	            «
	24
	»
	декабря

	2004
	г.

Заявление

Прошу выдать из архива отдела ЗАГС

	 Справку из актовой записи о
	расторжении брака

	на
	Попова Петра Сергеевича и Попову Наталью Николаевну

	для предъявления
	по месту требования

	«
	24
	»
	апреля

	201
	г.

	Попова

	подпись

	ВХОД №

	"___" ________201 г.

	В отдел ЗАГС
	 администрации  Старицкого района Тверской области

	от
	Трофимовой Натальи Николаевны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г. Волжский, Волгоградская обл.

	ул. Советская, д.24, кв.43

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	18 04
	№
	236965

	выдан
	УВД г. Волжского Волгоградской области

	            «
	24
	»
	декабря

	2004
	г.

Заявление

Прошу выдать из архива отдела ЗАГС

	справку из актовой записи о
	перемене имени

	на
	Трофимову Наталью Николаевну

	изменено имя «Наталия» на «Наталья»

	для предъявления
	по месту требования

	«
	24
	»
	апреля

	201
	г.

	Попова

	подпись

	ВХОД №

	"___" ________201 г.